Fluorescent T8 (Bread)
F18W T8 FoodStar Bread
0001861

Produkteigenschaften
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PRODUKTUBERSICHT
IPC-Code 0001861
Produktname F18W T8 FoodStar Bread
Technologie Fluorescent
Watt (Nennwert) (W) 18.00
Lampenform Tubular
Typ T8
Verschluss/Sockel G13
Lampenoberfliche Beschichtet
Leuchtennennwert Open
Allgemeiner Einsatz Hospitality, Retail, Residential & Consumer
ETIM Class EC000108
E-Nummer FI 4940491
E-number Norway 3815477
Farbtemperatur (K) 2300
Lichtfarbe Foodstar Bread
Watt (Nennleistung) (W) 18.00
Spannung (V) 57
Dimmbar Ja
Mittlere Lebensdauer (h) at Ta 25° C 24000
EAN-Code 5410288018614
DATENTABELLE
Allgemeine Daten
IPC-Code 0001861
Quecksilbergehalt der Lampe (mg) 4.50
Produktname F18W T8 FoodStar Bread
Technologie Fluorescent
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Fluorescent T8 (Bread)
F18W T8 FoodStar Bread
0001861

Watt (Nennwert) (W)
Lampenform

Typ
Verschluss/Sockel
Lampenoberfliache
Leuchtennennwert
Allgemeiner Einsatz
ETIM Class
E-Nummer FI
E-number Norway

Optische Daten

Umgebungstemperatur fiir maximalen

Lichtstrom (°C)
Farbtemperatur (K)
Lichtfarbe
Einstellbarer Farbwert

Elektrische Daten

Watt (Nennleistung) (W)

Watt (Nennwert) - EVG (W)
Stromstirke (A)

Spannung (V)

Betriebsgerat erforderlich

Dimmbar

Treiberstrom (mA)

Lamp Energy Label (class)
Energieklasse

kWh pro 1.000 Stunden Brenndauer

Lifetime data

Mittlere Lebensdauer (h) at Ta 25° C

Physikalische Daten

Lange (mm)

Nominal Product Diameter (mm)
Lange Basis zu Basis (mm) - A
Lange Basis zu Pin (Min-Max) - B
Max. Lamp Length (mm) -C/L
Max. Lamp Diameter (mm) - D
Gewicht (kg)
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18.00

Tubular

T8

G13

Beschichtet

Open

Hospitality, Retail, Residential & Consumer
EC000108

4940491

3815477

25

2300
Foodstar Bread
N

18.00
16.00
0.370
57

Ja

Ja
370

23

24000

600.0

26

589.8
594.5-596.9
604.0

28.0

0.083
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Fluorescent T8 (Bread)
F18W T8 FoodStar Bread
0001861

Packaging

Verpackungsbezeichnung

EAN-Code

Einzellinge Verpackung (cm)

Einzelbreite Verpackung (cm)

Einzelh6he Verpackung (cm)

DUN14 (outer)

Units per outer package

Packaging outer length (cm)

Packaging outer width (cm)

Packaging outer height (cm)

Safety data

Reinigungsanweisungen bei

Lampenbruch

Empfehlung zur Entsorgung nach Ablauf

der Lebensdauer

Lampen fiir spezielle Einsatzbereiche

Einsatzzweck

Nicht geeignet fiir
Haushaltsbeleuchtung

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

G13

C[ﬁ

max 25 78
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Carton
5410288018614
2.79

2.9

61.04
15410288018611
25

63.04

15.52

15.01

Applicable
Applicable

Ja
Food display
Nein

L
127

Page 3 of 4



Fluorescent T8 (Bread)
F18W T8 FoodStar Bread
0001861

ENERG

eHeprus - EVEPYEIQ

SYLVANIA 0001861

23 kWh/1000h
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